
Uchwała Nr 69/2003 
Zarządu Powiatu Lubańskiego
 z dnia 17 czerwca 2003 roku

W sprawie: powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaniu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 ze zm.) i art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opiek 
zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  ze  zm.)  i  §  16  ust.  2  Statutu  Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubaniu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/71/99 Rady Powiatu Lubańskiego z 
dnia 26 sierpnia 1999 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubaniu.

Zarząd Powiatu Lubańskiego 
uchwala co następuje

§1.

Powołuje się z dniem l lipca 2003 roku Panią Janinę Hulacką na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaniu

§2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Małgorzata Gut – Twardowska - ........................................

Urszula Grajewska – Harapin - ........................................

Zbigniew Maroń - ........................................


